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FONE/FAX: (46) 9 9913-5390
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000173CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ENDEREQO ELETROnICO

MOTIVO DE SITUAQAO CADASTRAL

Aprovado pela Instrupao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 12/07/2021 as 17:03:29 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) *****

(*) A dispensa de alvaras e h'cenqas 6 direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resoluqao CGSIM n° 51, de 11 de 
junho de 2019, ou da legislaqao propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, nao tendo a Receita Federal qualquer 
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

cOdigo e descriqAo da atividade econOmica principal
47.89-0-99 - Comercio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIQAO DA NATUREZA JURfDICA 
213-5 - Emprescirio (Individual)

COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUAQAO 
CADASTRAL

NUMERO DE INSCRIQAO
22.343.176/0001-89 
MATRIZ

NOME EMPRESARIAL
ROSANGELA CENTENARO

CEP 
85.770-000

LOGRADOURO
R BELEM

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

TELEFONE 
(46) 9913-5390

NUMERO
2588

MUNIClPIO
REALEZA

DATA DA SITUAQAO CADASTRAL 
28/04/2015

DATA DE ABERTURA 
28/04/2015

UF
PR

TlTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RC-SEG

SITUAQAO CADASTRAL
ATIVA

PORTE
ME

SITUAQAO ESPECIAL ********

COMPLEMENTO ********

DATA DA SITUAQAO ESPECIAL ********

CdDIGO E DESCRIQAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.42-7-02 - Comercio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguran^a do trabalho (Dispensada 
*)
46.63-0-00 - Comercio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas
47.59-8-99 - Comercio varejista de outros artigos de uso pessoal e domestic© nao especificados anteriormente
(Dispensada *)
47.72-5-00 - Comercio varejista de cosmeticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestao empresarial, exceto consultoria tdcnica especifica (Dispensada *) 

4^11-3-00 - Servigos combinados de escritorio e apoio administrative (Dispensada *) 
^k99-6<04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial (Dispensada *)
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’ Este documento foi gwaclo no ponal Emines* factl ParanaPARA USO EXCLUSI'/O DA JUNTA COMERC1AL

JUNTA COMERCIAL 
DO PARANA

CERTIFICO O REGISTRO EM 28/04/2015 17:23 SOB Hc 41107918289. 
PROTOCOLO: 152296689 DE 28/04/2015. HIRE: 41107918289. 
ROSANGELA CENTENARO

EStAOO CMl 

Soiteiro

BAWRO/OSTRITO

JARDIM MARQUEZE

NUMFRO 06 IN5CRIC.AO MO «.NP) 

XXX

■ ativSdade empresAria, que nao possui outro registro de 
■ARANA: 

THANSFEflCNCIA DE 5E0E OU DE FStMl OF. 
OUTRA UF NIBE ANTERIOR

Libertad Bogus 
SECRETARIA GERAL 

CURITIBA, 28/04/2015

UF

PR

C'30100 DO t'AKTO 

080

DATA Off INICIO DAS ATMDADtS 

01/05/2015

BAIR ROZDKTF ITO

JARDIM MARQUEZE

REGIME oe BENSfw CAUatol

XXX

ur
| PR

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
Folhas 1/1

NilMERO

2527________
DO MUWZlPlo’lUio du junta Cum-<;>al|

006513 - Realeza
CORREIO ELETROTCO lE-MAIH 
contd bilidadeobjerlvo^gmailxom

CEP

05770-000

CPF(nwn«rol
03835548064

iiiiiiiiiiiHnn
PR1150000056261

,lm4e)
| AVANISALFTE CENTENARO

Otgio «m>no<
| SSP

NUMERO

2527
rCfJHJO DO MUNKIPii <U$0 lU junta CWMKuall

006513 - Realeza

COWGCi DO ATO 

080 
oescrkAo 00 tvtwro 

INSCRICAO 
NOME EMPRESARWL

ROSANGELA CENTENARO 
LOGRACWRO (rva ev. etc)

RUA SANTA MARIA 
COMPLEMEHTO

CASA 02______________
MUHIdHO

Realeza______________
VALOR DO CAPITAL - PS

30.000,00
C'/OGODE ATIVtDAOf CIONOMICA 

(CNAf Hwall
Atlvldode Pdnt'pal 

7319002
AU jidada SecundSna 

7020400, 8599604, 8211300

rpjMtRO DE IceHliFITACAL' IX» HEGI5TBO DE EM PR ESA NWE DA SEES

XXX 
NOME DO EMPRESARIO (comptelo. wm nbrevtaturas)

ROSANGELA CENTENARO
hac ionalidade
BRASILEIRA

SEW
Fetninino____________

FILHO Db (pail

NAO IDENTIFICADO
MASCIUOEM uiata d? naicimertoi

12/05/1981

UF

I SC

LSO DA JUNTA COMERCW- 
utMHWnrSM —J . cim

.-.iV-smiAMEWAi L—l 3 - NAO

Ministerio da Industria do Comercio e do Turisnw
L Secretaria de Com^rclo e Services
I Departamento Nacional de Registro do Comercio
> Junta Comercial do Estado do Parana - JUCEPAR

___ _________________
VMiRE DAFILD4 fpnwwchst Minwirta Se sTO refttwe* n fifiall 

I XXX

A validade deste documento, se impresso, flea sujeita a comprova<;ao de sua autenticidade no site 
www.empresafacil.pr.gov.br informando o seguinte codigo de verificagao: PR152296689

KKNTKMEC (mi'newil 

4269789
EMANCIPADO POR IfafflM On rmandpacSo ■ tomenta nn coio de menor'

XXX________ _________ _____________________
DOMKIMOO NA (IDGRADOURO - na, «v. etc)

RUA SANTA MARIA_____________________
COMPLEMCNTO

CASA
MUNKIWO

Realeza 
declara, sob as penas da lei, nao estar impedido de exeix^r 
empresario e reguer a JUNTA COMERCiAL DO ESTADO DO pA 

InescRicto do ato
INSCRICAO

CEP 

05770-000 
PAIS 

| BRASIL

VALOR DO CAPITAL - ipor e>Ur,*o)

trlnta mil reais_________________________________________ ____________
D«scn«ao de OOfeio
73.19-0/02 PROMOTORA DE VENDAS. 70.20-4/00 CONSULTORIA DE LOGISTICA, 85.99-6/04 
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL. 82.11-3/00 SERVIQOS 
COMBINADOS DE ESCRFTORIO E APOIO ADMINISTRATIVE).

ASSINATHRA da FIRM* PELO IMl’KfcfcAKIO (OU pein rq^.cntanW(>i»*wnU-Jue't^«il

DATA ASSWAmi ASSWATUMrOo/6*0 “ao*!
22/04/2015__________________'m

PARA USO EXCLU5IVO PA JUNTA COMERCIAL 

DEFERIDO. PUBUQUE-SE E ARQUIVE-SE

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANA - SEDE
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANA - SEDE

A validade deste docuiueutu,

Remnhe
052157

JUNTA COMERCIAL 
DO PARANA Libertad Bogus 

SECRETARIA GERAL 
CURITIBA, 28/04/2015

SELO G8Wnic.9FiW.Gc 
Consul te es<5e se' 
w- verdadeira 5fn< 
SELA CENTB-W3.. Z;
\&i Testo

Frahsigco feltfSo

A
Ol

CERTIFICO O REGISTRO EM 28/04/2015 17:23 SOB N’ 
41107918289.
PROTOCOLO: 152296689 DE 28/04/2015. NIRE: 41107918289.
ROSANGELA CENTENARO

0
U .EFAX i46pM4-3«0
1 TABELIONATO DE NOTAS

UO II
^>1o/

•Sy
^d-o'rtX

'1

/<O^ATo^'

A

|5M

oc xupxesso, fica sujeita a comprova<?ao de sua autenticidade no site 
www.empresafacil.pr.gov.br informando o seguinte cddigo de verificagao: PR152296689

IRA3EM* MIRAfiflA i.TABfIIA) I

tunilfI(IE RI.5S KRSR* tFSCaEVENJE. \ \

LGTRL: ft/rhY.Sok^ 

itp://parpen.cc^.b^ i 
-a cie:- | ' ' " ‘
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Rcaleza

A JUNTA COMERCIAL DO

cOdigo e descricAo do ato

COD1GO E DESCRICAO DO EVENTO

CFP

IJI

PR

/ I

PARA USD EXCLUSIVO DA JUM A COMERCIAL • Eslc documento foi gcrado no portal Empresa Facil Parana

A validade deste documento.

cOdigo e descricao do ato 
002 - ALTERAQAO

UODIGO E DESCRICAO DO EVENTO
021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESAR1AL)

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da RacionalizafSo e SimplificafSo
Dcpartanicnto de Rcgistro Eniprcsarial e Integrate

JUNTA COMERCIAL 
DO PARANA

ae impresso, fica sujeito a comprova<;ao de sua autenticidade nos respectivos portals. 
Infonnando seus respectivos codigos de verificatjao

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/02/2018 10:46 SOB N° 20180923463.
PROTOCOLO: 180923463 DE 20/02/2018. CODIGO DE VERIFICA(?AO: 
11800634751. NIRE: 41107918289.
ROSANGELA CENTENARO

transffrLncia 
(HrtRA UF NIRC A

tNOUAHRAMENTU

ME (MimK-mpresa)

NUMI-.RO

HAlRROAJFSTRrro

INDUSTRIAL

HA1RRO DIS FRITtl

JARD1M MARQUEZE

IDLsnDADIJnumn.n

4269789

NUMERO OF INSCRICAO NO CNW 

22343 176'0001-89

RLlilME DL BLNS4K casJi.) 

XXX

Libertad Bogus 
SECRETARIA-GERAL 

CURITIBA, 24/02/2018 
www.empresafacil.pr.gov.br

FSFAIKI CIVIL

SOLIEIROCA)

CEP

85770-000

declara, sob us penal du lei, nao eslar impedido de excrcer atividiidc empresuria, que nao possui outro registro de cniprcsario c requer: 
A JUNTA COMERCIAL DO ES I ADO DO PARANA

DATA ASSISAI l HA

O8,'O2/2O18

NIRF. DA FI1JAL (precnclwr wmemc w •» refcrenic J filial) 

XXX

OF

PR

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
Folhas I/I

<?PF(niuneiul

038.355.489-64

.SFDEOUDF ni lAI nr 
T-RIOR

iiiiiiiiiiiiiiim
PR2180001472567

of

I SC

VAI OR DO CAPITAL - IpureitciHO)

trinta mil reais
Dcscn^i Objelo

PROMOTORA DE VENDAS, CQNSULTORIA DE LOGKUCA, TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO 
PROFISSION AL E GERENCIAL, SERVICOS COMBINADOS DE ESCRJTOR1O E APOIO ADMINISTRATIVO. 
COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFESSIONAL F. DE SEGURANCA DO 
TRABALHO, COMERC1O VAREJISTA ROUPAS E ACESSORIOS PARA SEGURANC’A E PROTECAO 
PESSOAL.

NUMLRO 

2527
CODIGO DO MUNICIPIO life da junu Comcrnal I

006513 -Rcalczu

3405
c -dDII M> DO MUNK IPID (lta> da junta Comu-rcial I 

<M)65I3 - Kealeza
CORRLin EI KTRrtNICO (E-MAll.l

r0sangcla.centenaro@gmail.com

85770-000
Fais

| BRASIL

ASS IN A HDUOrt)

____________ I
PARA USO EXCLUSIVO OA JUNTA COMKRCIAI. /X

DEFERIDO. PUBL1QUE-SEE^QUIVE-SE

NOMF FMI'RESAKIAI.

ROSANGELA CENTENARO
I O<illADOIIRn |nnn. etc)

AVENIDA BRUNO ZUTTION
COMPLFMENTO

SALA 302;
MUNICIPIO

Rcaleza
VAI.OK IX) CAl’n'AL- Kl

___________
autenticacAo

N1IMERO DF IDENTTFICACAO IX) Rl'GISTRO OF FMPRFSA - NIRF DA SIJ)f

41107918289
NOME DO EMPRESARIO lenmplclii. ccm abrcxraniras)

ROSANGELA CENTENARO
N.UTtlNAl IDADE

BRASILEIRA
SEXO

Femintno
Fit IIO DF (fill)

NAO IDENTII1CADO
NASCIDO liM (da’ui de rjM’imenuO

12/05/1981
EMANOPAnO POR de emancipo^ao - vuienic no easo de mcfwif)

XXX
DOMICII.IAIXI NA cLIXiKAlXUJRO-nM.av.ctc)

RUA SANTA MARIA
COMPLFMENTO

CASA 
MUNICIPIO

stM

<mSe)
| AVANI SALETE CENTENARO

Or^ao emitter

I SSP

.30.000,00
I DDICiO DE Al IVIDADl. I.CONOMH A

(CNAEFaral)
Anvuladi? PitiKipal

7319002
Alividade Secundiina

4642702.4759899, 7020400, 8211300, 
8599604

DATA DE IMCIO DAS ATISTDADES 

01/05/2015
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-Titular
13543-1181Foue:

A validade

Reci
GENT

JUNTA COMERCIAL 
DO PARANA

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/02/2018 10:46 SOB N’ 20180923463.
PROTOCOLO: 180923463 DE 20/02/2018. CODIGO DE VERIFICA<?AO: 
11800634751. NIRE: 41107918289.
ROSANGELA CENTENARO

tabelIq
ERNESTO

Libertad Bogus 
SECRETARIA-GERAL 

CURITIBA, 24/02/2018 
www.empresafaci1.pr.gov.br

QftHOUl

deate documento, se impresso, fica sujeito a comprovaijao de sua autenticidade nos respectivos portals. 
Informando seus respectivos codigos de verificagao

-r
SELO RMPT8S<9ei.hSDYQ-APGhV '

Conaulte ora wj^nanwn-com.br i , 
iOTtie^o St'S) flrmaff) pa^ERDADEIRA: ROSANGEIA 
TENARO’ ———-----------------

R£3!ezsS.%®Mewversiro de 2013
Em testernigtioitfm _ da verdade
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2a ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL 

ROSANGELA CENTENARO 
CNPJ N° 22.343.176/0001-89

NIKE N° 41107918289

EMPRESARIO INDIVIDUAL CONSOL1DADO 
ROSANGELA CENTENARO 
CNPJ N° 22.343.176/0001-89 

NIRE N.° 41107918289

Pagina 1 de 4 
1

ROSANGELA CENTENARO, brasileira, empresaria, solteira, nascida em 
12/05/1981, natural de Dionisio Cerqueira - SC, residente e domiciliado em Realeza - 
Pr, a Rua Santa Maria, 2527, Bairro Joaquim Marqueze, Cep 85.770-000, portadora da

ROSANGELA CENTENARO, brasileira, empresaria, solteira, nascida em 
12/05/1981, natural de Dionisio Cerqueira - SC, residente e domiciliado em Realeza - 
Pr, a Rua Santa Maria, 2527, Bairro Joaquim Marqueze, Cep 85.770-000, portadora da 
RG n.° 4269789 SSP/SC, expedida em 23/07/1997, e CPF n.° 038.355.489-64, 
proprietaria Empresaria Individual denominado de ROSANGELA CENTENARO , com 
sede em Realeza - Pr., a Avenida Bruno Zuttion, 3405, Bairro Industrial, Cep 85.770- 
000, com seu ato de Empresario Individual inscrito na Junta Comerci al do Estado do 
Parana sob o n° 41107918289 e no CNPJ n.° 22.343.176/0001-89, resolve alterar e 
consolidar o seu Empresario Individual que o faz por este instrumento, na melhor forma 
de direito e sob as clausulas e condiQdes seguinte

CLAUSULA PRIME1RA- Altera a sua sede para o seguinte endere?o a: Rua 
Belem, 2588, Bairro Centro, Realeza - Pr., Cep 85.770-000.

CLAUSULA SEGUNDA - Altera-se o objeto empresarial onde passa ser de 
“Promotora de vendas, consultoria de logistica, treinamento em desenvolvimento 
profissional e gerencial, services combinados de escritono e apoio administrative, 
comercio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranca do 
trabalho, comercio varejista roupas e acessorios para seguranca e protecao pessoal, 
comercio atacadista de maquinas, pecas e partes e equipamentos para uso industrial e 
seguranca, comercio varejista de cosmeticos , produtos de perfumaria e de higiene 
pessoal, comercio varejista de sacos de lixo embalagem”.

CLAUSULA TERCEIRA- O capital social da Empresario Individual passa a 
ser de R$ 55.000,00 (cincoente e cinco mil reais), dividido em 55.000 (cincoenta e cinco 
mil) quotas de valor nominal de R$ l,00(um real) cada uma, totalmente subscrito e 
integralizado neste ato em moeda corrente do Pais:

CLAUSULA QUARTA - A vista modifica^ao ora ajustada consolida-se o 
Empresario Individual, com a seguinte redavao.

CLAUSULA QUINTA - Permanecem inalteradas as demais clausulas deste 
Empresario Individual.
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2a ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL 
ROSANGELA CENTENARO 
CNPJ N° 22.343.176/0001-89

NIREN° 41107918289

4
Pagina 2 de 4

2

RG n.° 4269789 SSP/SC, expedida em 23/07/1997, e CPF n.° 038.355.489-64, 
proprietaria Empresaria Individual denominado de ROSANGELA CENTENARO , com 
sede em Realeza - Pr., a Rua Belem, 2588, Bairro Centro, Realeza - Pr., Cep 85.770- 
000, com seu ato de Empresario Individual inscrito na Junta Comercial do Estado do 
Parana sob o n.° 41107918289 e no CNPJ n° 22.343.176/0001-89,, consolida-se o seu 
Empresario Individual e posterior altera^ao, que passara a reger-se pelo que esta contido 
nas clausulas a seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA - O Empresario Individual adota como nome 
empresarial ROSANGELA CENTENARO

CLAUSULA SEGUNDA -O Empresario Individual tera sua sede a Rua 
Belem, 2588, Bairro Centro, Realeza - Pr., Cep 85.770-000.

CLAUSULA TERCE1RA - O Empresario Individual tera por objeto do 
exercicio a seguintes atividades economicas “Promotora de vendas, consultoria de 
logistica, treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, servicos 
combinados de escritorio e apoio administrativo, comercio atacadista de roupas e 
acessorios para uso profissional e de seguranca do trabalho, comercio varejista roupas e 
acessorios para seguranca e protecao pessoal, comercio atacadista de maquinas, pecas e 
partes e equipamentos para uso industrial e seguranca, comercio varejista de cosmeticos 
, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, comercio varejista de sacos de lixo 
embalagem”

CLAUSULA QUARTA- O capital e de R$ 55.000,00 (cincoente e cinco mil 
reais), dividido em 55.000 (cincoenta e cinco mil) quotas de valor nominal de R$ 
l,00(um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado neste ato em moeda 
corrente do Pais:

CLAUSULA QUINTA - O Empresario Individual declara, sob as penas da 
Lei, inclusive que sao veridicas todas as informa^oes prestadas neste instrumento e 
quanto ao disposto no artigo 299 do Codigo Penal, nao estar impedido de exercer 
atividade empresaria e nao possuir outro registro como Empresario Individual no Pais.

CLAUSULA SEXTA - O Empresario podera a qualquer tempo, abrir, manter 
ou fechar filial ou dependencias, escritorios, em qualquer parte do territorio nacional, 
mediante altera^ao ato constitutivo, na forma da lei.

CLAUSULA SETIMA - O prazo de dura^ao da Empresana Individual e 
indeterminado, e teve inicio das atividades em 01 de Maio de 2015.

CLAUSULA OITAVA - O Empresario declara que a atividade se enquadra 
como MicroEmpresa - ME, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14 de 
dezembro de 2006, e que nao se enquadra em qualquer das hipoteses de exclusao 
relacionadas no § 4° do art. 3° da mencionada lei. (art. 3°, 11, LC n° 123, de 2006).



E por estar assim constituido, assino o presente instrumento em l(uma) unica
via.

Realeza- Pr., 05 de Fevereiro de 2021.

CLAUSULA NONA - Fica eleito o foro de Realeza-Pr., para o exercicio e o 
cumprimento dos direitos e obriga<;6es resultantes deste contrato.

2a ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL 
ROSANGELA CENTENARO 
CNPJ N° 22.343.176/0001-89

N1RE N.° 41107918289

aa)
Rosangela Centenaro 
CPF n° 038.355.489-64
Empresaria

Pagina 3 de 4 
3
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ministErio da economia Pagina 4 de 4*

ASSINATURA ELETRONICA

IDENTIFICAQAO DO(S) ASSINANTE(S)

PF Nome

03835548964 ROSANGELA CENTENARO

k)

A validade deste documento.

Certificamos que o ato da empresa ROSANGELA CENTENARO consta assinado digitalmente por:

Secretaria Especial de Desburocratizapao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integrapao

JUNTA COMERCIAL 
DO PARANA

se impresso, flea sujeito 5 comprova<;3o de sua autenticidade ncs respectivos partais, 
informando sens respectivos eddigos de verifica?5o.

CBRTIFICO O REGISTRO EM 09/02/2021 10:22 SOB N° 20210750707.
PROTOCOLO: 210750707 DE 09/02/2021.
CODIGO DE VERIFICAC^AO: 12100885657. CNPJ DA SEDE: 22343176000189.
NIRE: 41107918289. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/02/2021. 
ROSANGELA CENTENARO

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETARIO-GERAL

www.empresafacil.pr.gov.br
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VILMO BEDIN

VILMO

56972

CNPJ 22.343.176/0001-89, no periodo compreendido desde 02/04/1978, data de 
instalapao deste cartorio, ate a presente data.

CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS 
RUA BELEM, 2393 - CENTRO CIVICO 

REALEZA/PR - 85770-000

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DO PARANA 

COMARCA DE REALEZA

Custas = R$ 41, 30 
Pagina 0001/0001

Certifico, a pedido da parte interessada, que revendo os livros e arquivos 
de distribuipao de PALENCIA, CONCORDATA e RECUPERAQAO JUDICIAL e 
EXTRAJUDICIAL sob minha guarda neste cartorio, verifiquei NAO CONSTAR ne- 
nhum registro em andamento contra:

ROSANGELA CENTENARO - ME

Certidao Negativa
Para efeitos Civis

TITU LAR
VILMO BEDIN

JU RAMENTADO
LUIZ RICARDO BEZ

iiiiiiwiiniimnM
REALEZA/PR, 14 de Julho de 2021

Assinado de 
forma digital 

RFDIN’I p°rVILM0 DI_L7II\I. BEDIN:4279405 

427940X 
2021.07.15 
14:08:21 -03'00'
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Nome: ROSANGELA CENTENARO
CNPJ: 22.343.176/0001-89

A aceita<?ao desta certidao esta condicionada a verifica^ao de sua autenticidade na Internet, nos 
endere^os <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
nao constam pendencias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA 
ATIVA DA UNIAO

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:45:53 do dia 03/02/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 02/08/2021^
Codigo de controle da certidao: 698D.E975.BEF3.8B13
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para 
todos os drgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do 
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas 
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.
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Valida ate 10/11/2021 - Fornecimento Gratuito

Estado do Parana 
Secretaria de Estado da Fazenda 

Receita Estadual do Parana

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a debitos de 
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigatjoes tributarias acessorias.

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar debitos ainda nao 
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de 
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendencias em nome do contribuinte acima identificado, 
nesta data.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet 
www,fazenda, or.gov.br

P6gina 1 de 1
Emitkio via Internet Publica (13^)7/2021 10:14:41)

Certidao Negativa
de Debitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual

N°024521462-04

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 22.343.176/0001-89
Nome: ROSANGELA CENTENARO ME



Certidao http://realezapr.equiplano.com.br:7474/strn/stmcertidao.view.]
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MUNICIPIO DE REALEZA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO Positiva com efeito de negativa 47694/2021

IMPORTANTE:

VALIDADE: 11/09/2021 COD. AUTENTICAQAO: 9ZTMHRUFFH2JMXC8BQBS

REQUERENTE: gerente PROTOCOLO:

FINALIDADE: VERIFICAQAO

RAZAO SOCIAL: ROSANGELA CENTENARO

INSCRIQAO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRIQAO ESTADUAL ALVARA

51655 51655

Observagdes:

Reale

1 of I

22.343.176/0001-89__________
ENDEREQO

Jt

•.• ••.jso sis S^rto Afi'. uo Sudoeste - PR 
con o ■r”,iglne.j

....--------- ----——

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA 
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS 
POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO 
PERIODO COMPREENDIDO NESTA 
CERTIDAO.

CERTIFICAMOS QUE A PRESENTE CERTIDAO ESTA SENDO EXPEDIDA DE FORMA POSITIVA COM EFEITO DE 
NEGATIVA, TENDO EM VISTA A EXISTENCE DE CREDITOS NAO VENCIDOS.

Rua Belem, 2588 - SALA 302 - CENTRO CEP: 85770000 Realeza - PR ________________
ATIVIDADES “

Comercio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente, Comercio atacadista de maquinas e equipamentos 
para uso industrial; partes e peqas, Atividades de consultoria em gestao empresarial, exceto consultoria tecnica especifica 
Comercio varejista de cosmeticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, Comercio atacadista de roupas e 
acessonos para uso profissional e de seguranqa do trabalho, Comercio varejista de outros artigos de uso domestico nao 
especificados anteriormente

ta, 13 de Julho de 2021

Emitido por: SIDNEI TArcISO DALlA COSTA



Voltar Imprimir

000 J 86

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021 /

Certifica^ao Numero: 2021042202134280272759

Informacjao obtida em 12/07/2021 17:10:32

CAf\A
CAIXA ECON6M1CA FEDERAL

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada 
a verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que lhe confere o Art. 7, da 
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa 
acima identificada encontra-se em situagao regular perante o Fundo de 
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de quaisquer 
debitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das 
obrigagbes com o FGTS.

RUA SANTA MARIA 2527 CASA 02 / JARDIM MARQUEZE / REALEZA / PR / 
85770-000

Certificado de Regularidade do 
FGTS-CRF

Inscrigao: 22.343.176/0001-89
Razao Social: rosangela centenato me
Enderego:
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

12.440,

sao
atee

empresa em rela^ao

sua
do na

Di; videts .jus.br

PODER JUDICIARIO
JUSTTQA DO TRABAT.HO

dos
dia s

sugesrSes:

inscrito(a)
NAO CONSTA do Banco Nacional de

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessarios a identificacao das pessoas naturals e juridicas 
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigaqoes 
estabelecidas em sentence condenatbria transitada em julgado ou em 
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente 
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; 
de execuqao de acordos firmados perante o 
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

Nome: ROSANGELA CENTENARO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.343.176/0001-89
Certidao n°: 21716032/2021
Expedigao: 12/07/2021, as 17:13:49
Validade: 07/01/2022^- 180 (cento e oitenta) 
de sua expediqao.

aos 
a cus tas, a 

ou decorrentes 
Ministerio Publico do

Certifica-se que ROSANGELA CENTENARO (MATRIZ E FILIAIS), 
no CNPJ sob o n° 22.343.176/0001-89, 
Devedores Trabalhistas. 
Certidao emitida com base no art. 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 
na Resolugao Administrativa n° 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade 
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) 
anteriores a data da sua expediQao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a 
a todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais. 
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidao emitida gratuitamente.

dias, contados da data

642-A da Consolidagao das Leis do 
de 7 de julho de 2011, e 

1470/2011 do Tribunal Superior do
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CERTIDAO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: PRC2107535315Nome Empresarial: ROSANGELA CENTENARO

Natureza Jurfdlca: Empresiirio (Individual)

1 de

NIRE (Sode) 
41107916289

Governo do Estado do Parana 
Secretaria da Micro e Pequena Empresa 
Junta Comercial do Estado do Parana

CNPJ
22.343.176/0001-89

Certificamos que as informaqoes abaixo constam dos documentos arquivados 
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedigao.

Porte 
ME (Nficroempresa)

Ultimo Arqulvamento
Data
09/92202’

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
Secretario Geral

Arqulvamento do Ato de Inscrltao 
01/05/2015

Inlclo de Atlvldade 
01/05/2015

Nome do EmpresArlo: ROSANGELA CENTENARO
Identldarte:
4269789
Estado civil:
SOLTEIRO(A)

Niimero
20210750707

Ato/eventos
002 / 051 - CONSOLIDAQAO DE CONTRATO/ESTATUTO

Sltuacao 
ATIVA 
Status 

SEM STATUS

llllllllllllllllllillll
PRC2107535315

Esta certidao Ibi emitidB automalicamente cm 14/07/2021, Ss 14:35:41 (honSrio de Brasilia).
Se impressa, vcrilicar sua autcnlicidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br. com o cddigoGBUOASVM

JUCEPAR
t V • C . 1 « 9 V >*»•««

Otyeto
PROMOTORA DE VENDAS, CONSULTORIA DE LOGISTICA, TREINAMENTO EM DESENVOL VIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL, SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADM IN 1ST RAT IVO. COMERCIO ATACADISTA DE 
ROUPASS ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DOTRABALUO, COMERCIO VAREJISTA ROUPAS E ACESSORIOS PARA SEGURANCA E PROTECAO PESSOAL. COMERCIO ATACADISTA DE MAOUINAS, 
PECAS E PARTES E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL E SEGURANCA, COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS , PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL, COMERCIO VAREJISTA DE SACOS DE LIXO 

^^K'EMBALAGEM.

Capital
RS 55.000,00 (dnquenla e cinco mil reais)

PARANA 
ooveaHO oo s s ta o o

CPF:
038.355.489-64
Regime de bens: 
NAO INFORMADO

Enderego Completo
Rua BELEM. N'>2588, CENTRO-Realeza/PR- CEP85770-000
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ENVELOPE DE DOCUMENTOS DE HABILITACAO
(envelope n° 02)
PREGAO PRESENCIAL N° 70/2021
DATA DE ABERTURA: 20/07/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: Rosangela Centenaro ME
CNPJ: 22.343.176/0001-89
ENDEREQO: Rua Belem, 2588 - Centro - Realeza/PR
FONE/FAX: (46) 9 9913-5390_______________________

f'? Sanio Antonio 
do SiK’ooate - PR

nwic: —L—=■

«J*,, a,|sRao de LbNta



Consults Regularidade do Empregador06/07/2021

ImprimirVoltar

000.1S0

Validade:12/04/2021 a 09/08/2021

Certificasao Numero: 2021041201232260894551

Informagao obtida em 06/07/2021 09:01:35

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situaqao regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de 
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

CAfXA
CAIXA ECONbMICA FEDERAL

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Inscrigao: os.326.443/0001-90
Razao Social:GiLBERTO antonio henz e cia lta
Endereco: av brasil 370 sala / centro / santo antonio do sudoeste / pr / 

85710-000
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

contados da data

12.440,o
o

sao de
e

na

Devedores

a

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

Certidao atesta a empresa em relaqao 
agendas ou filiais.

a verificagao de
Superior do

(MATRIZ E FILIAIS), 
NAO CONSTA do Banco

a custas, a 
ou decorrentes 

Ministerio Publico do

Nome: GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 05.326.443/0001-90 
Certidao n°: 5346060/2021 
Expediqao: 09/02/2021, as 16:55:38
Validade: 07/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, 
de sua expediqao.

Certifica-se que GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA 
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.326.443/0001-90, 
Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidao emitida com base no art. 
Trabalho, acrescentado pela Lei n 
na Resolugao Administrative n 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. 
Os dados constantes desta Certidao 
Tribunals do Trabalho e estao 
anteriores a data da sua expedigao. 
No caso de pessoa juridica, a 
a todos os seus estabelecimentos, 
A aceitagao desta certidao condiciona-se 
autenticidade no portal do Tribunal 
Internet (http://www.tst.jus.br) . 
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessaries a identificapao das pessoas naturals e juridicas 
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagbes 
estabelecidas em sentenga condenatbria transitada em julgado ou em 
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;
de execugao de acordos firmados perante o 
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

642-A da Consolidagao das Leis do 
de 7 de julho de 2011, e 

1470/2011 do Tribunal Superior do

responsabilidade dos
atualizados ate 2 (dois) dias

sua
Trabalho



05/02/2021

GPO192

1/1

Nome: GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA
CNPJ: 05.326.443/0001-90

A aceitagiao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos 
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para 
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do 
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas 
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:36:05 do dia 05/02/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 04/08/2021X*
Codigo de controle da certidao: 14DC.02A7.881C.F1 A4
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA 
DA UNIAO

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
nao constam pendencias em seu nome, relatives a creditos tributarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).
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Valida ate 03/11/2021 - Fornecimento Gratuito

■U:

i

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar debitos ainda nao 
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de 
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendencias em nome do contribuinte acima identificado, 
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a debitos de 
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagoes tributarias acessorias.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet 
www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Parana 
Secretaria de Estado da Fazenda 

Receita Estadual do Parana

Pdgina 1 de 1
Emitldo via Internet Publica (06/07/2021 08:59:27)

Certidao Negativa
de Debitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual

N° 024478281-98

A

I

I

■■■

I

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 05.326.443/0001-90
Nome: GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA

!

i
I
I

I



Certidao09/07/2021
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Municipio de Santo Antonio do Sudoeste

IMPORTANTE:

REQUERENTE: o mesmo

FINAL1DADE: CONCORRENCIA / LICITACAO

RAZAO SOCIAL: GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA

ALVARAINSCRICAO ESTADUALCNPJ/CPFCONTROLE

702190266879907021

Responsavel

1/2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA^AO 
DEPTO DE TRIBUTACAO, CADASTRO E FISCALIZA^AO

Positiva com efeito de negativa 
N° 4832 / 2021

Santo Antonio do Sudoeste, 09 de Julho de 2021
CODIGO DE AUTENTICACAO^ 

9ZTMHH2QEM5T4XH4BS3

■ [>wra cfc Departamento de FiscaSzapSo 
Maira F Benini Schirmann 

Portaria n° 20 965/2021

192.168.0.4/stm/stmcertidao.view.logic?modelView.tpCadastroStm=EMPRESA_DO_MUNICIPIO&certidaoModel.idCertidao=27957

1. F1CA RESSALVADO O DIREITO DA 
FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DEBITOS 
CONSTATADOS POSTERIORMENTE MESMO 
REFERENTE AO PERIODO COMPREENDIDO 
NESTA CERTIDAO.
2. A PRESENTE CERTIDAO TEM VALIDADE 
ATE 08/08/2021, SEM RASURAS E NO ORIGINAL.

AV BRASIL, 1190 - SALA - CENTRO CEP: 85710000 Santo Antonio do Sudoeste - PR
CNAE / ATIVIDADES

Comercio varejista de materiais de constru^ao nao especificados anteriormente, Instala^ao e manuten^ao 
eletrica, Servi?os de pintura de edificios em geral, Obras de alvenaria. Services especializados para constru^ao nao ... r

EmRido por: MAIRA SCHIRMANN

05.326.443/0001-90________
ENDERE^O

CERTIFICAMOS QUE A PRESENTE CERTIDAO ESTA SENDO EXPEDIDA DE FORMA POSITIVA 
COM EFEITO DE NEGATIVA, TENDO EM VISTA A EXISTENCIA DE CREDITOS NAO 
VENCIDOS.

14-11-51



termos do art. 8°, §2° da

7?
11 dePaginaData de emissao:14/07/2021 15:20SDP-Sistema do Distribuidor do Parang

3
/

GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA 
CNPJ: 05.326.443/0001-90

Local da Sede: Santo Antonio do Sudoeste - PR

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, 14 de Julho de 2021

CARLOS EDUARDO SALVADORI
CARLOS EDUARDO SALVADORI 

Distribuidor
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arquivos de distribuiqao ClVEIS, ESPECIFIpAM|^/^|'p’ 
----------- - — ~ ~ a ii ai | INvtr'JI AKIUo tz 

registro contra:

Assinado de forma digital por CARLOS EDUARDO SALVADORI 
Dados: 2021.07.14 15:21:44 -03'00'

00019E

TRIBUNAL DE JUSTIQA DO ESTADO DO PARANA
Secretaria do Oficio Distribuidor e Anexos de SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CERTIDAO DE DISTRIBUIQAO - FINS GERAIS - ClVEIS - ESPECIFICA - NEGATIVA

Certifico que revendo os livros, sistemas e pytra 11IDICIAL
CONCORDATA RECUPERACAO JUDICIAL, RECUPERAQAO EXTRAJUDICIAL, 
ARROLAMENTOS desta Secretaria, verifiquei NAO CONSTAR nenhum r^.«

Orientaqoes:

sre:n:;xozbSoda^
Considera-se NEGATIVA a certidao que aponta somente homommos nao quahficados, nos 
present SitUomXna somente o registro de dtetribu^o pare—enures do procedimento, deve-se

NAO CONSTAR nenhum
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ENVELOPE DE DOCUMENTOS DE HABILITAQAO ( 
PREGAO PRESENCIAL N° 070/2021
DATA DE ABERTURA: 20/07/2021, as 09:00 hora
NOME DO PROPONENTE: GILBERTO ANTONIO HE!
CNPJ: 05.326.443/0001-90
ENDEREQO: AVENIDA BRASIL, 1190, CENTRO, EM 
SUDOESTE - PR, CEP: 85.710-000
FONE/FAX: (46) 3563 2425

do
.7
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CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

1 de Julhode 2021, as 08:19:35

OBSERVANCES:

l

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do 
Rio Grande do Sul e expedida a presente certidao por nao constar distribui^ao de a$ao 
falimentar, concordataria, recuperagao judicial e extrajudicial em tramitagao contra a seguinte 
parte interessada:

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ 18274923000105, Enderego
- RUA FLORESTA 380 ACS ERECHIM - BARAO DE COTEGIPE RS.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a conferencia dos dados da parte interessada 
contra aqueles constantes no seu documento de identificagao, bem como a verificagao de sua 
validade no site do Tribunal de Justiga do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, enderego 
http://www.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certiddes Judiciais, 
informando o seguinte cddigo de controle: 008e6716740d4dbd5f88ba456bae922c

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIARIO



01/07/2021

000198

1/1

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para 
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do 
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas 
nas alineas 'a’ a'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Nome: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 
CNPJ: 18.274.923/0001-05

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos 
enderegos <http.7/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA 
DA UNIAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:54:10 do dia 01/07/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 28/12/2021 y
Cddigo de controle da certidao: C3DC.FB0C.E50B.3BB7
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
nao constam pendencias em seu nome, relatives a creditos tributarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).
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Certidao de Situa?ao Fiscal n° 0017111221

Nome:

Enderepo:

CNPJ:

Esta certidao e valida ate 29/8/2021.

Certidao expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Titulo IV, Capitulo V.

6

ESTADO bO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL

A presente certidao nao elide o direito de a Fazenda do Estado do Rio Grande do Sul proceder a posteriores 
verificapdes e vir a cobrar, a qualquer tempo, credito que seja assim apurado.

Esta certidao constitui-se em meio de prova de existencia ou nao, em nome do interessado, de debitos ou pendencias 
relacionados na Instrupao Normativa n° 45/98, Titulo IV, Capitulo V, 1.1.

Certificamos que, aos 01 dias do mes de JULHO do ano de 2021, revendo os bancos de dados da Secretaria da Fazenda, o titular 
acima enquadra-se na seguinte situagao:
CERTIDAO NEGATIVA

I Descrigao dos Debitos/Pendencias:

Autenticagao: 0027005165 A
A autenticidade deste documento devera ser confirmada em https://www.sefaz.rs.gov.br. /

Asta certidao NAO E VALIDA para comprovar;
WO a quitagao de tributes devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples Nacional (DASN) e no 

Programa Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo 
Simples Nacional;
b) em procedimento judicial e extrajudicial de inventario,de arrolamento, de separagao, de divorcio e de dissolugao de 
uniao estavel, a quitagao de ITCD, Taxa Judiciaria e ITBI, nas hipoteses em que este imposto seja de competencia 
estadual (Lei n° 7.608/81).
No caso de doagao, a Certidao de Quitagao do ITCD deve acompanhar a Certidao de Situagao Fiscal.

Identificagao do titular da certidao:

MASTERSUL EQUIP DE SEGURANCA LTDA

RUA FLORESTA, 380, ACS ERECHIM 
CENTRO, BARAO DE COTEGIPE - RS

18.274.923/0001-05
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

inclusive para participapao em

Certidao emitida gratuitamente e valida ate 28/12/2021

Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

X

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARAO DE COTEGIPE

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA -EPP 
18.274.923/0001-05 
1128 
Rua Floresta, 380 
Asc. Erechim 
Barao de Cotegipe

4642-7/02 Com.Atac.Roupas Acessdrios p/uso Profis.Seg.Trabalho 
4649-4/08 Com.Atac Prod.Higiene Limpeza conserv. Domiciliar
4752- 1/00 Com.Varej.Espec.Equip.Telefonia Comunicacao
4789-0/99 Com.Varej. de Cutros Produtos nao Esp.Anteriorment 
4679-6/99 Com.Atac.de Materials de Construcao em Geral
4672- 9/00 Com.Atac.de Ferragens e Ferramentas
4673- 7/00 Comercio Atacadista de Material Eletrico 
4761-0/03 Com.Varej Artigos Papelaria
4753- 9/00 Comercio Varejista Especializado De Eletrod.. e Equip.De 
Audio E Video
4757-1/00 Com.Varej.Espec.Pegas e Acessorios p/ Aparelhos 
Eletroeletronicos
4651-6/01 Com.Atacadista de Equipamentos de Informatica 
4649-4/02 Com.Atac.Apar.Eletronicos de uso Pessoal e Domestico 
4647-8/01 Comercio atacadista de artigos de Escritorio e de 
papelaria
4669-9/99 Com.Atac.Outras Maquinas Equipap.nao Especif

Contribuinte
CPF/CNPJ
Insc. Municipal..
Endereqo
Bairro
Cidade
Atividade(s)

Ressalvado o direito de a Fazenda 
cobrar quaisquer creditos tributarios que vierem 
certificado que o contribuinte 
debitos com este municipio 
contribuigbes de melhorias.

Esta certidao e valida 
processes licitatorios.

A autenticidade da Certidao pode ser verificada no site 
www.baraodecoteqipe.rs.gov.br.

Publics Municipal 
a ser apurados, e 

acima especificado, nao possui 
referente a taxas, impostos e
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARAO DE COTEGIPE

Identificador : 218274923000105 
Emitida as 07:57:37 do dia 01/07/2021.
Codigo de Autenticidade 32D3.1C53



Consults Regularidade do Empregador01/07/2021

000202
ImprimirVo liar

Validade:16/04/2021 a 13/08/2021

Certifica^ao Numero: 2021041603081640473443

Informacao obtida em 01/07/2021 08:06:26

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribui^ao que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situa^ao regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de 
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

CAIXA ECONdMICA FEDERAL

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Inscrigao: is.274.923/oooi-os
Razao Social:MASTERSUL equipamentos de seguranca ltda
Enderego: R- floresta 380 acs erechim / centro / barao de cotegipe / rs / 

99740-000
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

12.440,

ate

empresa em rela^ao

na

A

luvidas e sugestoes: andtStst.jus.br

INFORMA£AO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessarios a identificaqao das pessoas naturals e juridicas 
inadimplentes perante a Justipa do Trabalho quanto as obrigaqbes 
estabelecidas em sentenqa condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente 
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; 
de execuqao de acordos firmados perante o 
Trabalho ou Comissao de Conciliaqao Previa.

desta Certidao sao de responsabilidade dos 
e estao atualizados ate 2 (dois) dias

aos 
a custas, a 

ou decorrentes 
Ministerio Publico do

642-A da Consolidaqao das Leis do 
de 7 de julho de 2011, e 

1470/2011 do Tribunal Superior do

mi
PODER JUDICIARIO 

JUSTIQA DO TRABALHO

Nome: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 18.274.923/0001-05
Certidao n°: 20373798/2021
Expediqao: 01/07/2021, as 08:21:53
Validade: 27/12/2021^.- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedipao.

Certifica-se que MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (MATRIZ E 
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 18.274.923/0001-05, NAO CONSTA 
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidao emitida com base no art. 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 
na Resoluqao Administrative n° 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. 
Os dados constantes d ’ 
Tribunals do Trabalho e estao 
anteriores a data da sua expediqao. 
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a 
a todos os seus estabelecimentos, agencies ou filiais.
A aceitaqao desta certidao condiciona-se a verificaqao de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidao emitida gratuitamente.

sua
Trabalho
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Receita Estadual RSNota Gaucha

DOCUMENTO DE IDENTIFICA<;AO DA RECEITA ESTADUAL (DI/RE)

CONTRIBUINTE: MASTERSUL EQUIP DE SEGURANCA LTDA 
INSCRIQAO ESTADUAL: 170/0009009 

CNPJ: 18.274.923/0001-05

EXIJA DOCUMENTO FISCAL
A inclusao do CPF no documento fiscal e obriga^ao da empresa! 

Participe do Programa Not a Fiscal Gaucha 
Lei 14.020/12 e Decreto 50.199/13
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Consults Publics ao CGCTE RS

ReceIta Estadual RS

Situa^ao na data: 01/07/2021
Identificagao

170/0009009CAD ICMS

18.274.923/0001-05CNPJ

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDARazao Social

MASTERSUL

Enderego

RUA FLORESTA

Complemento ACS ERECHIM380

Bairro/Distrito CENTRO

U.F. RSBARAO DE COTEGIPEMunicipio

Telefone99740-000CEP

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

CNAE Fiscal

INCLUSAOData Abertura 20/06/2013

Motivo BaixaData Baixa

HABILITADO

EMPRESA OBRIGADA A EMISSAO EM 20/06/2013

CAE

782000000 - ferramentas, artefatos de cutelaria e talheres

los proprios

idastro de Contribuintes do Estado do Rio

Logradouro

Numero

Situagao
Cadastral
Vigente(1)

764011000 - calcados com biqueira protetora de metal

748184000 - ABSORVENTES.TAMPOES HIGIENIC,FRALDAS DE PAPEL

Natureza
Juridica

CNAE Fiscal 
Principal 

CNAE Fiscal

Enquadramento
Empress

Nota Fiscal 
Eletronica

Nome
Fantasia

OBSERVAQAO: Os dados acima estao baseados em informagoes (ornecidaf 
contribuintes cadastrados. Nao valem como certidao de sua efetiva existenciaJvd^ fato e de direito, nao 

sao oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria derivada de operagoes com eles 
ajustadas.

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO 
PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO

Motivo
Inclusao

(1) Situagao Cadastral Vigente refere-se tao somente 
Grande do Sul (Inscrigao Estadual). //

4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E 
CONSERVACAO DOMICILIAR
4672-9/00 - COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

Informagoes Complementares
SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita

Estadual
14 a DRE-ERECHIM
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Insc.Municipal

1128
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VALIDO ATE 30/04/2022 Barao de Cotegxpe, 5 de Margo de 2021.
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Data: 12/04/2021 14:63:37
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALJ23320-W^5;

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITUkA MUNICIPAL DE BARAO DE COTEGIPE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
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De Audio E Video
:essc <J fiscallsagao.
. is, etc., deverSo ser opur.ic.acos a Prefeltuia Municipal, 

a devida baixa da inacricyao.

Con’ira os dados do ato enr https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consults o Documento em: hltpsf//a.
S&’SSE - Autentica?ao Digital Codigo: 3001120421683Ap9067-i

ATTVIDADE(S)
Com.Atac.Roupas Acessorios p/uso Profis.Seg.Trabalho 
Com.Atac Prod.Higiene Limpeza conserv. Domiciliar 
Com.Atac.de Ferragens e Ferramentas 
Comercio Atacadista de Material Eletrico
Com.Atacadista de Equipamentos de Informatica
Com.Atac.Apar.Eletronicos de uso Pessoal e Domestico
Com.Varej Artigos Papelaria
Com.Varej.Espec.Equip.Telefonia Comunicacao
Com.Varej.Espec.Pepas e Acessorios p/ Aparelhos Eletroeletronicos
^^ercio Varejista Especializado De Eletrod.. e Equip.I

-Aiteracrtes de AazSo Social, Endere.,-.', Rama de Ativldade e S<5c 
-Apds o encerramento oaa atlvidades, c> cuntiibulnte deveri sol

Fiscal de Obra* 
Posturas e Tribute#

Vslber Azevedo de M. Cavalcanti 
Titular
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NOME/RAZAO SOCIAL.: 8144 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA -EPP
ENDEREQO.: Rua Floresta, 380 Barao de Cotegipe - RS 99.740-000
BAIRRO.: Asc. Erechim CNPJ.: 18.274.923/0001-05
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g Cartorio Azevedo Bastos 
av. rrearaenre cpitaao ressoa -11«3

“ Balrro dos Estado, Joao Pessoa - PB
S (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
o littps:/?azevedobaslos.not.br
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0(A) Prefeito(.a) Municipal de BarSo de Cotegipe, no uso de suas atribuicOes, autorjza, 
atrav^s da Secretaria Municipal da Fazenda, a cqncessao do presente ALVARft DE LOCALIZAQAO 
E FUNCIONAMENTO ao contribuinte acima identificado, nos termos da legislate em vigor.
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DECLARAQAO DE SERVIQO DE AUTENTICAQAO DIGITAL

Esta Declara?ao e valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

O referido e verdade, dou fe.

CHAVE DIGITAL

/1>

Nesse sentido, declare que a MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, 
que regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de 
digitalizapao dos documentos fisicos, garantindo perante este Cartorio e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal no 12.682/2012. o documento em anexo, identificado individualmente em cada Codigo de 
Autenticacao Digital1 ou na referida sequencia, podera ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio ffsico.

Esta DECLARAQAO foi emitida em 12/04/2021 15:07:54 (hora local) atraves do sistema de autenticapao digital do Cartorio Azevedo Bastos, de acordo 
com o Art. 1°, 10° e sells §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como tambem, o documento eletrdnico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do 
Cartorio Azevedo Bastos, poderd ser solicitado diretamente a empresa MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA ou ao Cartorio pelo 
enderego de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informagdes mais detalhadas deste ato. acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e 
informe o Codigo de Autenticagao Digital

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bffbc944fa294ad8438140718c9136f3178a1e1fd66ca26859cda201269006d91b32fc1d5731b170bba56580f4586b4fc908
C9a564a86426585b29f5335b619bc

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
- * ESTADO DA PARAIBA

CARTORIO AZEVEDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIQOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO 
PESSOA

Piesidencia da Repubhca 
Casa Civil

Medlda Provisdria N» 2J0O 2, 
de 24 de aaosto de 2001

’Codigo de Autenticagao Digital: 30011204216837109067-1
’Legislagoes Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisdria n° 2200/2001. Lei Federal n° 13.105/2015. Lei Estadual n° 
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013. Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

Av. Epitacio Pessoa. 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joao Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not. br 
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

ICP
Brasil

O Bel. Valber Azevedo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privative de Casamentos. Interdigdes e Tutelas 
com atribuigao de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Joao Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparencia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi 
instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagao obrigatdria de um Selo Digital de Fiscalizagao Extrajudicial em todos os atos de 
notas e registro, composto de um codigo unico (por exemplo. Selo Digital ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagao processada pela nossa 
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario atraves do site do Tribunal de Justiga do Estado da Paraiba, enderego 
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

Wautenticagao digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANQA LTDA tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na cdpia autenticada, sendo da empresa 
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA a responsabilidade, unica e exclusive, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartorio.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 000208
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ENDERECO ELETRONICO

MOTIVO DE SITUAQAO CADASTRAL

71

Aprovado pela Instru^ao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
t

Pagina: 1/1Emitido no dia 14/07/2021 as 08:04:34 (data e hora de Brasilia).

1/1

DATA DA SITUAQAO ESPECIAL ********

CODIGO E DESCRIQAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.47-8-01 - Comercio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria (Dispensada ')
46.49- 4-02 - Comercio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e domestico
46.49- 4-08 - Comercio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservaijao domiciliar
46.51- 6-01 - Comercio atacadista de equipamentos de informatica (Dispensada *)
46.69-9-99 - Comercio atacadista de outras maquinas e equipamentos nao especificados anteriormente; partes e pe?as
46.72- 9-00 - Comercio atacadista de ferragens e ferramentas
46.73- 7-00 - Comercio atacadista de material eletrico
46.79-6-99 - Comercio atacadista de materials de construQao em geral
47.52- 1-00 - Comercio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicaqao (Dispensada *)
47.53- 9-00 - Comercio varejista especializado de eletrodomesticos e equipamentos de audio e video (Dispensada *)
47.57-1-00 - Comercio varejista especializado de peQas e acessorios para aparelhos eletroeletronicos para uso 
domestico, exceto informatica e comunicacao (Dispensada *)
47.61-0-03 - Comercio varejista de artigos de papelaria (Dispensada ‘)
47.89-0-99 - Comercio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIQAO DA NATUREZA JURIDICA 
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUAQAO 
CADASTRAL

SITUAQAO CADASTRAL 
ATIVA

NUMERO DE INSCRIQAO
18.274.923/0001-05 
MATRIZ

NOME EMPRESARIAL
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
MASTERSUL

LOGRADOURO
R FLORESTA

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

TELEFONE 
(54) 3523-2014

MUNICiPIO
BARAO DE COTEGIPE

COMPLEMENTO
ACS ERECHIM

DATA DA SITUAQAO CADASTRAL 
10/06/2013

DATA DE ABERTURA 
10/06/2013

PORTE
EPP

UF 
RS

CEP 
99.740-000

NUMERO 
380

ENTE FEDERAT1VO RESPONSAVEL (EFR) *****

SITUAQAO ESPECIAL ********

CODIGO E DESCRIQAO DA AT1VIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.42-7-02 - Comercio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho (Dispensada
*) 

(*) A dispensa de alvaras e licengas e direito do empreendedor qua atende aos requisitos constantes na Resolugao CGSIM n° 51, de 11 de 
iunho de 2019, ou da legislagao propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, nao tendo a Receita Federal qualquer 
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.
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Data de Inlcio de AtividadeCNPJ

20/06/201318.274.923/0001-05

Prazo de Curasao

INDETERMINADO1

R$ 5.000,00015.411.630-01 DIANE BERTUOL LONGO xxxxxxx

Status: CADASTRADA

Ultimo Arquivamento: 13/04/2020

002 ALTERACAOAto

Evento(s)

Pagina 1 de 1

2211
051

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econdmico e Turismo
Junta Comercial, Industrial e Servi^os do Rio Grande do Sul

ALTERACAO DE ENDERECO DENTRO DO MESMO MUNICIPIO 
CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

Funqao
SOCIO/ 
ADMINISTRADOR
SOCIO /
ADMINISTRADOR

Numero de Identificaqao do 
Registro de Empresas - NIRE

4320740478-5

Term. Mandate Participagao 
xxxxxxx R$ 45.000,00

Data de Arquivamento do Ato 
Constitutive 
10/06/2013

EMPRESA PEQUENO 
PORTE 

(Lei Complementer 
n°123/06)

Certidao Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIQOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada 
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidao, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar 
certidao. A certidao pode ser validada de duas formas:
1) Validaqao por envio de arquivo (upload)
2) Validagao visual (digite o n° C210000697074 e visualize a certidao)

iiimiiiiiiiiiiiiiii
21/239.278-6

Situagao: ATIVA

Numero: 7155095

Certidao Simplificada
Certificamos que as informagoes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sao 
vigentes na data de sua expedigao.
Nome Empresarial: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Enderego Complete:
RUA FLORESTA 380 ACS ERECHIM - BAIRRO CENTRO CEP 99740-000 - BARAO DE COTEGIPE/RS

Objeto Social:
COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE 
ESCRITORIO E ESCOLAR, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE USO DOMESTICO, COMERCIO ATACADISTA DE 
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO 
ATACADISTA DE PECAS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE FERRAMENTAS, COMERCIO 
ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, COMERCIO VAREJISTA 
DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS, COMERCIO VAREJISTA DE 
PECAS PARA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS, COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO E ESCOLAR, 
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE BAZAR.
Capital Social: RS 50.000,00
CINQUENTA MIL REAIS
Capital Integralizado: R$ 50.000,00
CINQUENTA MIL REAIS

S6cio(s)/Administrador(es)
CPF/NIRE Nome
006.225.880-01 CLEITON CESAR LONGO

&
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Porto Alegre, 14 de Julho de 2021 11:25

C-'CARLOS GONCALVES 
secretArictgeral

Filial(ais) nesta Unidade da Federagao ou fora dela 
Nire__________ CNPJ_____________Enderego
NADA MAIS#
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Mastersul Equipamentos de Seguranpa Ltda.
Rua Floresta, 380 - ACS Erechim | Barao de Cotegipe/RS - Cep: 99740-000 

CNPJ:18.274.923.0001-05 | IE: 170/0009009 
mastersul@mastersul.com | www.mastersul.com

Fone: (54) 3523-2014 (54) 98412-1340

MASTERSUL
EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA

A PREFEITURA DO MUNICfPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR !
PREGAO PRESENCIAL N9 70/2021

j DATA DE ABERTURA: 20/07/2021, 09:00 HORAS
ENVELOPE NB 02 - DOCUMENTOS DE HABILITACAO
PROPONENTE: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURAN^A LTDA.
CNPJ: 18.274.923/0001-05
CONTATO: (54)3523-2014 mastersul@niastersul.coin
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